
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 去る10月29日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会にて代表取締役

に選任され就任いたしました

つきましては 微力ながら社業発展のため専心努力いたす所存ですので

倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

なお 弊社役員が新たに選任されそれぞれ就任いたしましたので 下記のとおり

お知らせ申し上げます

何卒ご高承のうえ お引き立てのほどお願い申し上げます

略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹白

令和3年11月

株式会社ホワイトホールラボ

代表取締役 藤木 英幸

記

代表取締役 藤 木 英 幸

取 締 役 坪田 眞左子

取 締 役 三 上 隆 信（新任）

以上


